
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Den Braven na targach Budma 2010 

 
Podczas czterech dni trwania targów Budma 2010 tysiące zwiedzających 
mogło zapoznad się z ofertą oraz nowościami wystawców z całego świata. W 
tak elitarnym towarzystwie nie mogło zabraknąd firmy Den Braven, która w 
tym roku zaprezentowała swoje nowości nie na jednym, ale na dwóch 
odrębnych stoiskach  
 
Tegoroczna edycja międzynarodowych targów budowlanych Budma już po raz 
dziewiętnasty  stała się miejscem umożliwiającym swobodną wymianę 
informacji oraz doświadczeo między specjalistami branży budowlanej z całego 
świata. Dwa stoiska, na których w tym roku firma Den Braven prezentowała 



 

 

 

 

 

 

 

 

swoją ofertę, cieszyły się bardzo dużym zainteresowaniem wśród zwiedzających, którzy mogli 
porozmawiad z zespołem ekspertów i dowiedzied się wielu interesujących informacji na temat 
właściwości i zastosowao produktów.  
Fot. Den Braven East Na tegorocznych targach Budma 2010 firma Den Braven postawiła na ekspozycję 
dwóch nowości - kleju uszczelniacza  Uni-Fix oraz stoppera  do okien i drzwi Stoppy. Dla jak najlepszej 
prezentacji wizerunkowej oraz komfortu zwiedzających każdy z produktów wystawiony został na 
odrębnym stoisku. Obie nowości, które zaprezentowane zostały przez firmę na tegorocznej Budmie 
zasługują na uwagę odbiorców. Jeżeli chodzi o  klej - uszczelniacz Uni-Fix to pomimo tego, iż jest obecny 
w ofercie Den Bravena od niedawna, zdążył zdobyd już spore uznanie zarówno wśród odbiorców 
profesjonalnych, jak i indywidualnych. W przypadku stoppera do okien i drzwi Stoppy - absolutnej 
nowości rynkowej, dostępnej jedynie w ofercie firmy Den Braven, targi Budma 2010 były okazją do 
zainaugurowania obecności tego rewolucyjnego rozwiązania na rynku.  
 
........................................................................................................................................................................  
Firma Den Braven East Sp. z o.o. z siedzibą w Wysogotowie koło Poznania została założona w 1991 roku 
jako wschodnioeuropejski oddział Grupy Den Braven. Holding Den Braven Sealants jest liderem 
technologii uszczelnieo w Europie, a marka Zwaluw (Jaskółka z j. holenderskiego) jest rozpoznawalna na 
całym świecie.  
Terenem działania Den Braven East jest nie tylko Polska, ale i inne kraje Europy Wschodniej i Azji (Rosja, 
Litwa, Łotwa, Estonia, Ukraina, Białoruś, Azerbejdżan i Kazachstan). Od 2000 r. dysponuje również 
oddziałem w Moskwie. Den Braven East oferuje szeroki wybór produktów chemii budowlanej 
obejmujący: silikony, piany poliuretanowe, masy uszczelniające, takie jak akryle, kauczuki i butyleny, 
kleje montażowe, kleje do drewna i paneli, MS - polimery, kity, fugi, szpachlówki, grunty, impregnaty do 
drewna, plastyfikatory, środki czyszczące, taśmy dekarskie, samorozprężne taśmy uszczelniające, 
szpachelki, lakiery w sprayu, hydroizolacje, akcesoria do pian poliuretanowych, pistolety ręczne oraz 
pneumatyczne i akumulatorowe do silikonów, narzędzia. Dzięki uznanej jakości produkty Den Braven 
znajdują powszechne zastosowanie w budownictwie, przemyśle, motoryzacji, szklarstwie i 
gospodarstwie domowym. Den Braven dysponuje magazynami o powierzchni ponad 5000 miejsc 
paletowych. Produkty firmy dostarczane są w ciągu 48 godzin od złożenia zamówienia  
 
 


